PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ сентября 2021 года                                                                                          № ____
О внесении изменений в постановления администрации Белоярского района

от 7 августа 2014 года № 1133, от 24 августа 2021 года № 517
  П остановляю:
      1. Внести в постановление  администрации   Белоярского района от 7 августа 2014 года № 1133 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Белоярского района» изменение, признав пункт 14 утратившим силу;
           2.  Внести в постановление  администрации   Белоярского района от 24 августа 2021 года № 517 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Белоярского района» изменение, признав пункт 1 утратившим силу.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района по социальным вопросам  Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                 С.П.Маненков